
 

 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA/REITORIA N.º 021/2021, DE 24 DE AGOSTO DE 2021. 

 

Nomeia os membros para compor a Comissão de 

Restruturação do Plano de Desenvolvimento 

Institucional- PDI  

 

A Magnífica Reitora da Universidade de Gurupi – UnirG - no uso de suas 

atribuições legais, com fulcro no Decreto Municipal nº 1.184, de 14 de dezembro de 2020, e 

também; 

 

Considerando a necessidade de restruturação do Plano de Desenvolvimento 

Institucional-PDI 2019/2021. 

 

Considerando a indigência urgente de readequação no planejamento 

orçamentário para os próximos anos. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR os membros da Comissão de Reestruturação do PDI 2019-

2023, quais sejam: 

 
I. Jeann Bruno Ferreira da Silva – Presidente; 

II. Madalena Pereira Costa – Secretária; 

III. Jussara Resende Costa Santos - membro; 

IV. Francicero Rocha Lopes - membro; 

V. Robson Ruiz Olivoto - membro; 

 

Art. 2º - Fica estabelecido o prazo de 120 (cento e vinte) dias para conclusão dos 

Trabalhos desta comissão, prorrogável por igual período. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

Publique-se, registra-se e cumpra-se. 

 

Gabinete da Reitoria, aos 24 dias do mês de agosto de 2021. 

 

 

SARA FALCÃO DE SOUSA 

Reitora da Universidade de Gurupi – UnirG 

Decreto Municipal nº 1.184/2020 


		2021-08-24T17:53:45-0300
	SARA FALCAO DE SOUSA:96121262168




